城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]006号

关于举办城厢区第四届“名师互动论坛”的通知

各教育集团、中小学幼儿园、区直学校：

为了进一步发挥我区名师示范、引领作用，促进教师专业成长，建设一支师德高尚、师业精湛的队伍，经研究，决定举办第四届“名师互动论坛”，现将活动安排如下。

一、论坛主题：“开展课内外活动，促进学生全面发展”

二、活动安排：

	时间
	地点
	讲座教师
	讲座题目
	参加对象

	2016年

1月15日

（周五）

8:30-11:30
	城厢区教师进修学校六楼多媒体教室
	吴荔青

（小学）
	让活动成为学生作文的活水源头
	中心校、区直学校小学教师每校5名，幼儿教师每校5名

	翁秀萍

（小学）
	立志经典的传承  守望教育的麦田

——在经典诵读中提升学生的语文素养

	曾丽琼

（幼儿）
	以活动为载体，促进幼儿全面发展

	2016年

1月15日

（周五）

14:30-16：30

	蔡群峰

（高中）
	高中生物课外实践活动的组织与思考
	高中教师每校5名；初中教师每校5名

	俞聪妹

（初中）
	以生为本，构建轻负高效的英语课堂

三、参加对象安排及要求：

新招聘教师和各级骨干教师、学科带头人优先安排，由师资培训负责人领队。

四、活动过程：

1、讲座

2、主讲教师、参与活动教师、进修学校教研员三方互动研讨。

3、点评总结

五、其他事项：

1、请各校领队参加活动时把自行打印的签到表（见附件一）填写后交给进修学校黄喜洋老师，以备抽查出勤情况。

2、活动结束后请各校师资培训负责人（领队）留下，另有工作布置；

3、旅差费回原单位报销。

二O一六年一月十二日

主题词：第四届  名师互动论坛  活动  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室              2016年1月12日印发

附件一：

城厢区第四届“名师互动论坛”签到表
	学校
	领队
	联系电话
	其他参与教师

	1

	2

	3

	4

1